
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

19 квітня 2017                                    м. Одеса                        №  139/ОД 

 

 

Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнського зльоту  

учнівських лісництв  

загальноосвітніх і позашкільних  

навчальних закладів 

   

Згідно з Положенням про Всеукраїнський зліт учнівських лісництв 

загальноосвітніх і позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14.05.2012 № 575, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 30.05.2012                        

№ 859/21171, відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації від 20.02.2017 № 45/ОД «Про затвердження 

Плану обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською 

молоддю у позашкільній освіті на 2017 рік», з метою активізації участі 

учнівської молоді в природоохоронній та дослідно-експериментальній роботі 

в галузі лісового господарства, збереженні біологічного різноманіття лісових 

екосистем 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 18 травня 2017 року обласний етап Всеукраїнського зльоту 

учнівських лісництв загальноосвітніх і позашкільних навчальних закладів 

(далі –  Зліт). 



2. Затвердити склад організаційного комітету Зльоту (додаток1). 

 

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Д.І. Макосій) здійснити методичний супровід, організацію та 

проведення Зльоту. 

 

4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад та 

територіальних громад: 

4.1. Забезпечити участь учнів у Зльоті. 

4.2. Відповідальність за життя та здоров’я дітей під час проведення заходу 

та у дорозі покласти на керівників делегацій.  

4.3. До 15 травня 2017 року надіслати заявку на участь в обласному етапі  

за формою, згідно з додатком на електронну адресу еколого-

натуралістичного підрозділу обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання (unnatskiymetod@gmail.com) (додаток 2). 

4.4. Витрати на відрядження та участь делегацій від міст та районів 

організувати за рахунок коштів не заборонених чинним законодавством. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                        Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:unnatskiymetod@gmail.com


Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти  

і науки облдержадміністрації 

від  19.04.2017 № 139/ОД 

 

 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ 

обласного етапу Всеукраїнського зльоту 

учнівських лісництв  

загальноосвітніх і позашкільних навчальних закладів 

 

Голова організаційного комітету Макосій Дмитро Іванович, директор 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

 

Члени організаційного комітету Верещук Ірина Миколаївна, головний 

спеціаліст відділу загальної середньої та 

позашкільної освіти Департаменту освіти  

і науки облдержадміністрації; 

 

 Галюткіна Валентина Василівна, 

заступник директора з навчально-виховної 

роботи обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

 

Калошина Валентина Василівна, 

заступник начальника управління лісового 

та мисливського господарства (за згодою) 

 

 

 

Секретар Трутнєва Ірина Сергіївна, методист 

еколого-біологічного відділу еколого-



натуралістичного підрозділу обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти 

та виховання. 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту- 

начальник управління економічного та 

ресурсного забезпечення                                   О.В. Пятаєва  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти  

і науки облдержадміністрації 

                                                                    від  19.04.2017 № 139/ОД 

 

ЗАЯВКА 

 на участь в обласному зльоті учнівських лісництв загальноосвітніх і 

позашкільних навчальних закладів  

Заклад_____________________________________________________________ 
(найменування закладу) 

направляє команду учнівського лісництва_____________________ у складі:  
        (назва команди) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я учасника Дата 

народження  

(число, 

місяць, рік) 

Клас, школа Місце 

проживання 

1     

2     

3     
 

Керівник учнівського лісництва: 

__________________________________________________________________ 
(прізвище, ім'я, по батькові, посада) 

__________________________________________________________________ 
(контактний телефон, електронна адреса) 

Представник базового лісового господарства: 

__________________________________________________________________ 
(прізвище, ім'я, по батькові) 

__________________________________________________________________ 
(місце роботи, посада) 

Програма зльоту передбачає:  

1. Наявність презентаційного матеріалу: 

__________________________________________________________________ 
(перерахувати необхідні засоби для презентації) 

2. Тема захисту науково-дослідницької роботи: 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

_______________________  ________  ____________________ 
     (посада керівника закладу)      (підпис)          (прізвище, ініціали) 
М.П. 


